

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	MIASTO I GMINA ODRZYWÓŁ			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej			
4. Tytuł zadania publicznego	Gmina Odrzywół dla Niepodległej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2024	Data zakończenia	15.08.2024

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej ul. Warszawska 53, 26-425 Odrzywół, KRS 0000344188	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Katarzyna Jastrzębska, (48)6716057 w. 39, e-mail: kjastrzebska@odrzywol.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Miejscem realizacji zadania czyli malowania muralu patriotycznego z bohaterami II wojny światowej z ziemi przysuskiej jest budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrzywole. W ramach niniejszego zadania naszym celem jest kształtowanie świadomości postaw patriotycznych poprzez upowszechnianie polskich tradycji oręża i wojskowości związanych z terenem powiatu przysuskiego. Chcemy przy tym aktywizować społeczność naszej małej ojczyzny do poznawania i kultywowania tradycji polskiego oręża w naszym regionie. Nie mieliśmy na naszym terenie głośnych bitew na przestrzeni dziejów Polski. W czasie I II wojny światowej nie miały tu też miejsca spektakularne akcje bojowe i nie znanych w całej Polsce bohaterów takich akcji. Najbardziej znanym bohaterem miejscowym, który operował również na naszym terenie jest mjr. Henryk Dobrzański "Hubal". operujący do maja 1940 roku, który w odległym o 15 km Anielini stoczył ostatnią bitwę z Niemcami. W ramach zadania przewidujemy: 1) wykonanie muralu. Do współpracy zaprosimy dr Rafała Roskowińskiego - polskiego artystę, doktora sztuk pięknych, malarza, muralistę, posiadającego doświadczenie w wykonywaniu murali o tematyce historycznej.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

chcemy żeby Mural będzie przedstawiał wojsko majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala" i Partyzantów. Hubal był naszym lokalnym bohaterem który operował na naszym terenie do ok 1940 roku. Wykonując taki mural tym samym chcemy oddać mu hołd. Ostateczny projekt zostanie wyłoniony w konkursie, zostanie dopasowany do budżetu a jego docelowe rozmiary zostaną również dopasowane do obiektów infrastruktury technicznej na ścianie , gdzie zaplanowane jest namalowanie muralu, aby wspólnie tworzyły jak najlepszy efekt wizualny a zarazem patriotyczny. Mural zostanie wykonany techniką zapewniającą 5-letnią trwałość i odporność na zmywanie , zostanie namalowany farbami krzemianowymi i zostaną powleczone powłoką anty -grafitti. Ponadto mural zostanie wykonany w przestrzeni i otoczeniu zapewniającym godne upamiętnienie bohaterów. 2) uroczyste otwarcie muralu wraz wystawą okolicznościową zorganizowaną w Porozumieniu z Instytutem Pamięci Narodowej d/t odzyskania Niepodległości i wojny polsko-bolszewickiej w 1920 roku. Podczas wystawy wygłoszone zostaną referaty historyczne pt: "Społeczeństwo gminy Ossa -obecnie Odrzywół w okresie 1918-1920. Udział mieszkańców Gminy w polskich formacjach zbrojnych. Wykład ten poprowadzą dwaj historycy pochodzący z naszej gminy. Na pewno zrealizowane zadanie nakłoni wiele osób do poznawania historii polskiej wojskowości oraz wzmocni poczucie dumy z tej historii. W naszym przypadku to szczególnie ważne, gdyż mural będzie zlokalizowany na budynku szkoły, więc niejako od dziecka będą w połączeniu z innymi działaniami edukacyjnymi budować patriotyzm młodego pokolenia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Bezpośrednim efektem zadania będzie powstanie muralu patriotycznego o powierzchni ok 100 m. kw, uroczystość odsłonięcia, wystawa okolicznościowa wraz przeprowadzeniem referatów historycznych na temat społeczeństwa ówczesnej gminy Ossa w okresie 1918-1920 oraz kilkanaście relacji/fotorelacji czy artykułów w mediach. Realizacja zadania wpłynie na wzrost dumy narodowej, zwiększy poznawanie historii Polski i jej bohaterów, zarówno w skali Polski jak i naszej Małej Ojczyzny. Szczególnie dumnie z muralu będą dzieci i rodzice z naszej szkoły, gdyż takiego wielkoformatowego dzieła nie ma w odległości kilkudziesięciu kilometrów od nas, a na pewno nie szkołach. Stowarzyszenie gwarantuje trwałość i estetykę namalowanego muralu przez określony w konkursie okres minimum 5 lat od zakończenia zadania. Ponadto chcemy wykorzystać namalowany mural jako element lekcji historii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł) środki finansowe Gminy Odrzywół
1.	prace przygotowawcze i czyszczenie miejsce malowania muralu	2400,00	0,00	2400,00
2.	usługa malowania murala wraz z farbami	25483,00	23300,00	2183,00
3.	prace konserwacyjne i zabezpieczające obszar muralu	2 117,00	200,00	1917,00
Koszty ogółem:		30000,00	23500,00	6500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

mgr Barbara Rataj

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

SKARBNIK ZARZĄDU

mgr Jolanta Chochół

REGON 142146937
STOWARZYSZENIE KULTURALNO-OŚWIATOWE
ZIEMI ODRZYWOLSKIEJ
26-425 Odrzywół, ul. Warszawska 53

Data *07.05.2014*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.